
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.03.2020 № 2/2 
 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Истра от 

29.08.2019 № 4/8 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского 

округа Истра и их проектов»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов»,  руководствуясь постановлением главы городского округа Истра от 

06.03.2020 № 98/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Истра Московской 

области», Уставом городского округа Истра, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета депутатов городского округа Истра от 29.08.2019 № 4/8 

«Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа 

Истра и их проектов» признать утратившим силу. 

           2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании и разместить на официальном интернет - сайте администрации городского 

округа Истра.  

 

Председатель Совета депутатов                    Глава 

городского округа Истра                                городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                       _________________Т.С. Витушева 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=82959;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89553;fld=134

